
お客様各位 

株式会社 ケーズホールディングス 
 

アラジン石油ファンヒーター「AKF-P321N」ご購入のお客様へ 
 

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、アラジン石油ファンヒーター「AKF-P321N」につきまして、販売元の日本エー・アイ・シー株式会社

および製造元の株式会社千石より下記連絡がございました。 

つきましては、お客様に正しくお使いいただくためのお願いと、無償点検・修理についてご案内させていただ

きます。お客様にはお手数とご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を謹ん

でお願い申し上げます。 

 

（日本エー・アイ・シー株式会社・株式会社千石からの連絡内容） 
 

アラジン石油ファンヒーターご愛用のお客様へ 
発煙・床面を焦がすおそれ＜無償点検・修理のご案内＞ 

 

平素は、アラジン石油ファンヒーターをご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、平成22年8月から販売した下記対象機種におきまして、運転ボタンの押しこみ不足があると、 

本体内部が過熱し、発煙や床面を焦がすおそれが、ごくまれにあることが判明しました。 

つきましては、製品の運転開始時は、必ず次のことを確認してご使用ください。 

 

＜正しくお使いいただくには＞ 
 

を強く押しこみ、赤ランプの点灯を確認してください。 
約2分後、自動点火し、送風が始まります。 
燃焼確認窓から正常に燃焼していることを確認してください。 
 

停止時は、運転ボタンを強く押しこみ、赤ランプが消えたことを確認してください。 
 

＜無償点検・修理のご案内＞ 
 

正常に点火せず、U10、H31、H83のエラー表示が出た製品をお持ちのお客様におかれ
ましては、下記フリーダイヤルにて点検・修理を承ります。 
なお、ご不明の点につきましては下記窓口までご連絡をお願い申し上げます。 

 

■対象機種   アラジン石油ファンヒーター  ＡＫＦ－Ｐ３２１Ｎ（Ｗ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ先 

アラジン石油ファンヒーターお客様相談室 

フリーダイヤル ０１２０－１５－１０５９ 
受付時間   9：00～19：00 （土日・祝日を除く） 

※但し、2011年3月末までは、土日・祝日も 9：00～17：00 受け付けます 

ホームページ   http://www.aladdin-aic.com 

※お客様からお申し出いただく氏名、住所、電話番号などの個人情報は、本件の対応のみに利用し管理いたします。 

 

このお知らせは、ケーズデンキ各店で対象製品をご購入いただきましたお客様に発送いたしました。 

http://www.aladdin-aic.com/

